Комиссия по землепользованию и застройке в городе Нижнем Новгороде

УТЕ	ВЕРЖДАЮ	•
Пре	дседатель к	сомиссии
по з	емлепользо	ванию и
заст	ройке в гор	оде Нижнем
Нов	городе	
	•	В.С. Колчин
	>>	

Заключение №27/2010-п о результатах публичных слушаний

Место проведения: г. Н. Новгород, Нижегородский район, улица Донецкая, 3

(школа №30).

Дата: 25 августа 2010 года. **Время:** 18 часов 00 минут.

Вопрос: рассмотрение проекта межевания территории в границах улиц Северо-Восточная, Родионова, Цимлянская (участок 1) и территория микрорайона Медвежья Долина (участок 2) в Нижегородском районе города Нижнего Новгорода.

Заказчик: Департамент архитектуры и градостроительства администрации города

Нижнего Новгорода.

Подрядчик: ИП Туркина Т.С..

Муниципальный контракт № 27/2010.

Рекомендовать главе администрации города Нижнего Новгорода утвердить проект межевания территории в границах улиц Северо-Восточная, Родионова, Цимлянская (участок 1) и территория микрорайона Медвежья Долина (участок 2) за исключением многоквартирных домов по улице Родионова №165 корпус 2, №165 корпус 3, №165 корпус 8, №165 корпус 9, находящихся в собственности Российской Федерации в Нижегородском районе города Нижнего Новгорода.

Зам. председателя Комиссии по землепользованию и застройке в г. Н. Новгороде

М.Ю. Романычев